关于达州电力集团有限公司7个门市
公开招租更正公告

各潜在承租人：
根据项目实际情况，现将相关内容做如下更正：
招租公告五、资格审查：
[bookmark: _GoBack]资料递交要求：资格审查当日, 出租方应当现场接收资格审查资料，已在达州市公共资源交易服务网提交申请的意向承租人须在  9  时之前将竞租资格审查所需原件现场提交至达州市公共资源交易服务中心开标一厅。未按要求送达的，出租方应当拒收。

                                         达州市公共资源交易服务中心
                                              2019年8月12日